реквізитів Замовника та внести зміни в Розділі 14.
МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ
РЕКВІЗИТИ СТОРІН Договору.
2. Сторони дійшли згоди доповнити п.3.1 Договору
про закупівлю №17 від « 21 » січня 2025 року та
викласти в новій редакції:
«3.1 Загальна сума Договору складає 324 000,00 грн
(Триста двадцять чотири тисячі гривень 00 копійок)
без ПДВ, та включає в себе вартість: упаковки
товару, доставки (транспортування) товару до місця
поставки, всі податки, збори та інші обов’язкові
платежі, що сплачуються Постачальником, вартість
страхування (за потреби), завантаження,